

**Сметный расчёт № О 17/01**  
**на поставку и монтаж забора, ворот и калиток с домофоном**

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

**1. Ворота. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Установка стоек	шт	45,00	650	29250
2	Изготовление и монтаж забора из трубы 20*20	кв.м.	130,00	455	59150
3	Изготовление и монтаж ворот и калиток из прутка	кв.м.	27,60	1170	32292
4	Окраска металлоконструкций	кв.м.	172,20	65	11193
5	Сварочные работы с протяжкой кабеля	руб			9750
6	Комплект навесного оборудования для автоматических ворот GSM модуль с установкой фотоэлементов	компл.	2,00	65000	130000
7	Установка индукционного датчика магнитной петли	шт.	1,00	1950	1950
8	Монтаж доводчика на калитку	шт.	3,00	1300	3900
<b>Итого</b>					<b>277485,0</b>

**2. Ворота. Материалы и оборудование**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Труба 80*80	м.п.	135,00	421,746	56935,7
2	Труба 60*40	м.п.	213,00	176,865	37672,2
3	Труба 20*20	м.п.	1080,00	69,498	75057,8
4	Диск отрезной	шт	100,00	58,5	5850,0
5	Электроды	кг	50,00	227,5	11375,0
6	Цемент	кг	3000,00	6,76	20280,0
7	Песок	кг	9000,00	1,56	14040,0
8	Щебень	меш	50,00	130	6500,0
9	ГФ-021 20кг	шт	2,00	3640	7280,0
10	Кисть	шт	10,00	117	1170,0
11	Валик	шт	5,00	182	910,0
12	Петли	компл.	10,00	585	5850,0
13	Гофра д=16	м.п.	150,00	7,15	1072,5
14	Провод ПВС 1,5*3	м.п.	150,00	49,4	7410,0
15	Крепеж-клипса	шт.	60,00	3,25	195,0
16	Стяжка кабельная	упак	3,00	52	156,0
17	Изолента ПВХ синяя (0,18*19мм) ИЭК	шт.	5,00	39	195,0
18	Крепежная лента перфорированная	шт.	3,00	195	585,0
19	Доводчик	шт.	3,00	2600	7800,0
20	Транспортные расходы				6500,0
<b>Итого</b>					<b>266834,3</b>

**3. Домофон**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Оборудование домофона с составе: Коммутатор сетевой домофонной сети 10 шт., Вызывная панель для калиток 3 шт., блок питания 3 шт., кнопка выхода 3 шт., Замок электромагнитный 3 шт., Доводчик дверной, усилие на довод 100 кг. 3 шт., Кабель силовой, для питания оборудования 70 м, Кабель UTP-5E 500 м, гофра 560 м.	шт	1	123755	123754,5
2	Монтаж, пусконаладка домофона	шт	1	64328	64327,5
<b>Итого</b>					<b>188082,0</b>

**Итого** 732401,30  
**ндс 18%** 131832,23  
**итого с ндс** **864233,53**

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

" " 2018г.

" " 2018г.